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RREENNDDEELLKKEEZZŐŐ  NNYYIILLAATTKKOOZZAATT  AA  BBEEFFIIZZEETTEETTTT  AADDÓÓ  11++11  SSZZÁÁZZAALLÉÉKKÁÁRRÓÓLL

Ammeennnnyyiibbeenn  vvaallaammeellyyiikk  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeetttt  sszzáámmáárraa  nneemm  kkíívváánn  rreennddeellkkeezznnii,,  aazz  aarrrraa  vvoonnaattkkoozzóó
nyyiillaattkkoozzaattoott  nnee  ttööllttssee  kkii..
Kéérrjjüükk,,  hhooggyy  aa  nnyyiillaattkkoozzaattookkaatt  nnee  vváállaasssszzaa  sszzéétt  aabbbbaann  aazz  eesseettbbeenn  sseemm,,  hhaa  vvaallaammeellyy  nnyyiillaattkkoozzaattoott

A
n
K
nneemm  ttööllttööttttee  kkii..
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A kedvezményezett technikai száma, neve:

EEzztt  aa  nnyyiillaattkkoozzaattoott akkor töltse ki, ha valamely technikai számmal rendelkező 
kedvezményezett javára kíván rendelkezni.

Az adózó neve:

Adóazonosító jele:

A kedvezményezett adószáma:

AA  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeetttt  aaddóósszzáámmáátt akkor töltse ki, ha valamely egyesület, alapítvány, közalapítvány,
az előbbi kategóriákba nem tartozó könyvtári, levéltári, múzeumi, egyéb kulturális, illetve alkotó-
vagy előadó-művészeti tevékenységet folytató szervezet, vagy külön nevesített intézmény, alap
javára kíván rendelkezni.
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Ebben az évben is lehetősége van arra, hogy az összevont
adóalap utáni, a kedvezmények és az önkéntes kölcsönös
pénztári egyéni számlára, valamint a nyugdíj-előtakarékossági
számlára az Ön által átutalni rendelt összeg levonása után
fennmaradó bbeeffiizzeetteetttt  aaddóójjáánnaakk  1+1%-áról rendelkezzen.
Ehhez elegendő Önnek az „EGYSZA” elnevezésű lapon a ked-
vezményezett adószámát és/vagy a kedvezményezett tech-
ni kai számát, nevét beírnia!

RReennddeellkkeezzhheett:
� aazz  eellssőő  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeettttii  kköörrbbee  ttaarrttoozzóó,,  ÖÖnn  áállttaall  ttáámmoo--

ggaattnnii  kkíívváánntt  eeggyyeessüülleett,,  aallaappííttvváánnyy,,  kköözzaallaappííttvváánnyy,,  aazz  eellőőbbbbii
kkaatteeggóórriiáábbaa  nneemm  ttaarrttoozzóó  kköönnyyvvttáárrii,,  lleevvééllttáárrii,,  mmúúzzeeuummii,,
eeggyyéébb  kkuullttuurráálliiss,,  iilllleettvvee  aallkkoottóó--  vvaaggyy  eellőőaaddóó--mműűvvéésszzeettii
  tteevvéékkeennyyssééggeett  ffoollyyttaattóó  sszzeerrvveezzeett,,  vvaaggyy  kküüllöönn  nneevveessíítteetttt
  iinnttéézzmméénnyy,,  aallaapp  jjaavváárraa,,  ééss//vvaaggyy

� aa  mmáássooddiikk  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeettttii  kköörrbbee  ttaarrttoozzóó,,  ÖÖnn  áállttaall  ttáá--
mmoo    ggaattnnii  kkíívváánntt,,  aa  22001111..  éévvii  CCCCVVII..  ttöörrvvéénnyy  sszzeerriinntt  eelliissmmeerrtt
eeggyyhháázz,,  vvaalllláássffeelleekkeezzeett,,  vvaalllláássii  kköözzöösssséégg  ((aa  ttoovváábbbbiiaakkbbaann::
eeggyyhháázz))  vvaaggyy  aa  kkööllttssééggvveettééssii  ttöörrvvéénnyybbeenn  mmeegg  hhaa  ttáá  rroo--
  zzootttt  kkiieemmeelltt  eellőőiirráánnyyzzaatt  jjaavváárraa..

Ha Ön mindkét kedvezményezetti körbe tartozó részére
kíván támogatást juttatni, akkor a személyi jövedelemadó
bevallás „EGYSZA”  el nevezésű lapján található rendelkező
nyilatkozat mindkét  részét töltse ki! 

Amennyiben Ön csak az egyik kedvezményezetti körbe tar-
tozó szervezetre kíván rendelkezni, és nem elektronikus úton
nyújtja be a rendelkező nyilatkozatát tartalmazó személyi
jövedelemadó bevallását, akkor az „EGYSZA” elnevetésű
lapon található másik nyilatkozatra szolgáló részt hagyja
üresen, vagy húzza át.

AAzz  aazzoonnooss  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeettttii  kköörrbbee  ttaarrttoozzóó  sszzeerrvveezzeetteekk
kköözzüüll  ccssaakk  eeggyy  jjaavváárraa rreennddeellkkeezzhheett.

AA  rreennddeellkkeezzőő  nnyyiillaattkkoozzaattoonn  aazz  ÖÖnn  aaddóóaazzoonnoossííttóó  jjeellee  mmeelllleetttt,,
aazz  eellssőő  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeettttii  kköörrbbee  ttaarrttoozzóó  sszzeerrvveezzeett  eesseettéébbeenn
aa  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeetttt  aaddóósszzáámmáátt,,  aa  mmáássooddiikk  kkeeddvveezzmméénnyyeezzeettttii
kköörrbbee  ttaarrttoozzóó  eeggyyhháázz  ééss  aa  kkiieemmeelltt  kkööllttssééggvveettééssii  eellőőiirráánnyyzzaatt
eesseettéénn  aa  tteecchhnniikkaaii  sszzáámmoott  kkeellll  ffeellttüünntteettnnii,,  eezz  uuttóóbbbbiiaakk  eesseettéénn
aa  kkeeddvveezzmméé  nnyyeezzeetttt  nneevvee  iiss    ffeellttüünntteetthheettőő..

Többek között nem érvényes a rendelkezés, ha a nyilatko-
zatát 2013. május 21-éig nem küldi meg (juttatja el) az álla -
mi adóhatósághoz, vagy a rendelkező nyilatkozat nem tartal-
maz adószámot, technikai számot, vagy az téves, illetőleg
olvashatatlan (kivéve, ha a második kedvezményezetti körbe
tartozó kedvezményezett a rendelkezésből enélkül is azono -
sí tható), vagy adóját az Önre vonatkozó törvényes határidőig
nem rendezi!

Az „EGYSZA” lap a nyomtatvány (1253-as bevallás,
1253ADÓNYILATKOZAT jelű adónyilatkozat, az egyszerűsí-
tett bevallás elkészítésére szolgáló 1253NY jelű nyilatkozat)
részét képezi, azzal együtt, a nyomtatvány benyújtására
vonatkozó szabályok szerint küldheti meg az állami adóha-
tóságnak.

FFeellhhíívvjjuukk  sszzíívveess  ffiiggyyeellmméétt,,  hhooggyy  aa  mmeeggvváállttoozzootttt  jjooggsszzaa--
bbáállyyookk  aallaappjjáánn,,  aa  22001122..  éévvrrőőll  bbeennyyúújjttaannddóó  rreennddeellkkeezzőő
  nnyyiillaattkkoozzaattoott  ––  aazz  eeggyysszzeerrűűssíítteetttt  bbeevvaallllááss  ((11225533EE))  vváállaasszzttáássaa
eesseettéénn  ––  aa  11225533NNYY  jjeellűű  nnyyiillaattkkoozzaattttaall  eeggyyiiddeejjűűlleegg  iiss  mmeegg--
kküüllddhheettii  aazz  áállllaammii  aaddóóhhaattóóssáágg  rréésszzéérree!!

AAbbbbaann  aazz  eesseettbbeenn,,  hhaa  ÖÖnn  nneemm  rreennddeellkkeezzeetttt  aaddóójjáánnaakk
11++11%%--áárróóll  aa  sszzeemmééllyyii  jjöövveeddeelleemmaaddóó  bbeevvaalllláássáábbaann,,  vvaaggyy
mmuunnkkáállttaattóóii  aaddóómmeeggáállllaappííttááss  eesseettéénn  mmuunnkkáállttaattóójjááhhoozz  nneemm
jjuuttttaattttaa  eell  (2013. május 10-ig, lezárt, adóazonosító jelével
ellátott, ragasztott felületére átnyúlóan, saját kezűleg aláírt
postai borítékban) nnyyiillaattkkoozzaattáátt,,  aakkkkoorr  22001133..  mmáájjuuss  2211--ééiigg
aazz  áállllaammii  aaddóóhhaattóóssáágg  hhoonnllaappjjáánn  kköözzzzéétteetttt  kkiittööllttőő--  ééss
  eelllleennőőrrzzőő  pprrooggrraamm  ((ÁÁNNYYKK--AAbbeevvJJaavvaa))  sseeggííttssééggéévveell  kkiittöölltthheettőő
„„1122EEGGYYSSZZAA””  jjeellűű  ffoorrmmaannyyoommttaattvváánnyy  EEGGYYSSZZAA  eellnneevveezzééssűű
llaappjjáátt  kkiinnyyoommttaattvvaa,,  lleezzáárrtt,,  aaddóóaazzoonnoossííttóó  jjeelléévveell  eellllááttootttt
ppoossttaaii  bboorrííttéékkbbaann  sszzeemmééllyyeesseenn  vvaaggyy  ppoossttáánn,,  iilllleettőőlleegg
eelleekkttrroonniikkuuss  űűrrllaappkkéénntt,,  eelleekkttrroonniikkuuss  úúttoonn  ((mmeegghhaattaallmmaazzootttt
eesseettéénn  kküüllöönn  mmeeggbbíízzááss  aallaappjjáánn))  mméégg  mmeeggtteehheettii..

FFeellhhíívvjjuukk  sszzíívveess  ffiiggyyeellmméétt  aarrrraa,,  hhooggyy  aa  22001133..  mmáájjuuss  2211--eeii
hhaattáárriiddőő  jjooggvveesszzttőő..  HHaa  eezztt  kköövveettőőeenn  rreennddeellkkeezziikk  ((bbeeffiizzeetteetttt))
sszzeemmééllyyii  jjöövveeddeelleemmaaddóójjaa  11++11%%--áárróóll,,  aa  rreennddeellkkeezzééssee
  éérrvvéénnyytteelleenn,,  iiggaazzoolláássii  kkéérreelleemmnneekk  hheellyyee  nniinnccss..

A 2013. évben tett rendelkezése alapján, a következő
év januártól a Nemzeti Adó- és  Vámhivatal honlapján
(www.nav.gov.hu) megtekintheti, hogy az Ön által megjelölt
kedvezményezett(ek) részesült(ek)-e a felajánlott 1(+1)%-os
összeg(ek)ből.

Külön kérés nélkül, elektronikus úton értesül az érvényes
nyilatkozatban foglalt rendelkezés teljesítéséről az a rendel-
ke ző magánszemély, aki rendelkezik a központi elektronikus
szolgáltató rendszer használatához  szük séges „Ügyfélkapu -
val” és ezen keresztül már küldött beadványt az állami adó-
ha tó ság részére. A központi elektronikus szolgáltató  rend -
 szeren keresztül történő tájékoztatás tényéről a rendelkező
magánszemély elektronikus levélben kap értesítést.

A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó
rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI.
törvény 4/A. §-a alapján a 2013. rendelkező évi technikai
számokat a Nemzeti Adó- és Vámhivatal az internetes hon-
lapján (www.nav.gov.hu) teszi közzé.

AAZZ  EEGGYYSSZZAA  LLAAPP  KKIITTÖÖLLTTÉÉSSEE

RReennddeellkkeezzőő  nnyyiillaattkkoozzaatt
aa  bbeeffiizzeetteetttt  sszzeemmééllyyii  jjöövveeddeelleemmaaddóó  11++11%%--áárróóll

Nemzeti Adó- és Vámhivatal


